
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №534

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 534

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8124592 783888 Ільченко Оксана Миколаївна 47097427 EP 26.06.2014 
Диплом магістра

Декоративне 
мистецтво

322

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 534

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8173401 784268 Бойко Юлія Василівна 064734 M19 30.04.2019 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

324

2 8174407 784268 Буркало Христина Василівна 095446 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

274

3 8394930 784268 Гончар Віта Миколаївна 41701743 CK 30.06.2011 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

256

4 8394688 784268 Громико Тетяна Юріївна 010004 ЛOBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

290

5 8416843 784268 Крижанівська Віта Леонідівна 43563689 TM 31.05.2012 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

326

6 8306939 784268 Кулішевська Юлія Володимирівна 43697893 BH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

282

7 8172806 784268 Ткаченко Ірина Юріївна 41918342 BH 03.02.2012 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

300

8 8173766 784268 Удалова Марина Олександрівна 32687545 XM 01.07.2007 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

290

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 534

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8176158 795822 Зелінська Галина Вікторівна 41132533 BH 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

264

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 534

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7997115 735383
Бачинська Ольга Святославівна 179394 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

275

2 8406808 735383
Бень Віра Миколаївна 10544933 BH 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

275

3 8281623 735383
Білецька Надія Євгенівна 011229 ЛT 27.06.1997 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

282

4 8421389 735383
Гуменюк Людмила Володимирівна 000602 ЛБ 25.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

277

5 8001035 735383
Думбровський Валерій Анатолійович 159162 M18 27.12.2018 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

282

4



6 8282293 735383
Ільченко Любов Олександрівна 41130172 BH 01.07.2011 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

282

7 8342949 735383
Лабай Галина Володимирівна 21274029 TE 30.06.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

275

8 8283658 735383
Найда Тетяна Миколаївна 16639240 BH 25.06.2001 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

275

9 8000650 735383
Савчук Анатолій Андрійович 47451521 BH 30.06.2014 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

346

10 7993286 735383
Сидорук Людмила Леонідівна 081534 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

277

11 8342437 735383
Фролов Сергій Олександрович 36981971 CK 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

289

12 8342746 735383
Шапарєва Надія Іванівна 27904594 HP 21.06.2005 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

317

5


